. REDE DE URGENCIA E EMERGENCIA

Consoércio Intermunicipal de Satde da
Rede de Urgéncia do Norte de Minas

CONCURSO PUBLICO
CISRUN EDITAL 001/2019

CONVOCACAO PARA CURSO DE FORMACAO INICIAL
MEDICOS - LISTA DE ESPERA

Nos termos do item 4.1.4 do Edital do concurso publico Edital 01/2019 ficam
convocados os candidatos aprovados para o cargo de MEDICO na lista de espera,
para o CURSO DE FORMAGCAO INICIAL, a se realizar nos dias 22 A 25 DE SETEMBRO de
2020 nos seguintes termos:

1 - O curso de formacgao inicial é de carater obrigatério, com carga horaria total de 32
horas, em cinco dias consecutivos, com atividades tedrico-praticas.

2 - Para participar, o candidato devera comparecer a Av. Profa. Aida Mainartina
Paraiso, 99 - Ibituruna, Montes Claros — MG — FASI — Faculdade de Saude lbituruna.
Sala 301.

3 - O candidato devera portar documento de identidade e registro profissional, além
de vestimenta adequada. Ndao é permitido o uso de bermudas, camisetas regatas,
shorts e saias acima do joelho.

4 - O curso tera inicio as 8:00 horas e término as 17 horas, com intervalo de duas horas
para almoco. O candidato devera cumprir obrigatoriamente as 32 horas de curso.

PROGRAMACAO
DATA HORARIO
22 de setembro de 2020 8has 17h
23 de setembro de 2020 8has 17h
24 de setembro de 2020 8has 17h
25 de setembro de 2020 8has 17h

Montes Claros-MG, 18 de setembro de 2020

Silvanei Batista Santos
Presidente do CISRUN
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CLASSIFICACAO
12 LISTA DE ESPERA

292 LISTA DE ESPERA
12 LISTA DE ESPERA
29 LISTA DE ESPERA
32 LISTA DE ESPERA
42 LISTA DE ESPERA
592 LISTA DE ESPERA
12 LISTA DE ESPERA
22 LISTA DE ESPERA
32 LISTA DE ESPERA
42 LISTA DE ESPERA
12 LISTA DE ESPERA
12 LISTA DE ESPERA
29 LISTA DE ESPERA
32 LISTA DE ESPERA

MEDICOS - LISTA DE ESPERA

NOME
IGOR OLIVEIRA SIDONIO

LUCAS RAMOS SOUZA

GABRIEL RAMIREZ MOREIRA
FRANCISCO SERAPIAO DA SILVA JUNIOR
UILIAM RODRIGUES SOARES OLIVEIRA
ANA PAULA RODRIGUES SOARES
ALISSON MIRANDA DOURADO
LEANDRO JAIME BARRETO COSTA
GIOVANNE GUILHERME COUTINHO CANELA
VANESSA BATISTA OLIVEIRA

CECILIA FREIRE LOPES

DIEGO CAMPOS MENESES

PRISCILLA GOMES ROCHA

BEATRIZ MORAES SILVA

MARCELYNE MARQUES MENDES

Silvanei Batista Santos
Presidente do CISRUN

BASE
BRASILIA DE MINAS

BRASILIA DE MINAS
JANAUBA
JANAUBA
JANAUBA
JANUARIA
JANUARIA

MONTES CLAROS
MONTES CLAROS
MONTES CLAROS
MONTES CLAROS
PIRAPORA
TAIOBEIRAS
TAIOBEIRAS

TAIOBEIRAS

Montes Claros-MG, 18 de setembro de 2020

CPF
04491562652

08594928696
08179246639
08348250662
05835677545
10049348663
02962511600
01302190610
04054078664
08189525638
08785833606
07806662677
09295620623
02282398505
09487995609
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