

## CONCURSO PÚBLICO CISRUN EDITAL 001/2019

### CONVOCAÇÃO PARA CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL

#### MÉDICOS – LISTA DE ESPERA

Nos termos do item 4.1.4 do Edital do concurso público Edital 01/2019 ficam convocados os candidatos aprovados para o cargo de MÉDICO na lista de espera, para o CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL, a se realizar nos dias 22 A 25 DE SETEMBRO de 2020 nos seguintes termos:

- 1 O curso de formação inicial é de caráter obrigatório, com carga horária total de 32 horas, em cinco dias consecutivos, com atividades teórico-práticas.
- 2 Para participar, o candidato deverá comparecer à Av. Profa. Aida Mainartina Paraiso, 99 Ibituruna, Montes Claros MG FASI Faculdade de Saúde Ibituruna. Sala 301.
- 3 O candidato deverá portar documento de identidade e registro profissional, além de vestimenta adequada. Não é permitido o uso de bermudas, camisetas regatas, shorts e saias acima do joelho.
- 4 O curso terá início às 8:00 horas e término às 17 horas, com intervalo de duas horas para almoço. O candidato deverá cumprir obrigatoriamente as 32 horas de curso.

# **PROGRAMAÇÃO**

DATA	HORÁRIO	
22 de setembro de 2020	8h às 17h	
23 de setembro de 2020	8h às 17h	
24 de setembro de 2020	8h às 17h	
25 de setembro de 2020	8h às 17h	

Montes Claros-MG, 18 de setembro de 2020

Silvanei Batista Santos Presidente do CISRUN



# **CONCURSO PÚBLICO** CISRUN Edital 001/2019

### CONVOCAÇÃO PARA CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL

### MÉDICOS – LISTA DE ESPERA

ORDEM	CLASSIFICAÇÃO	NOME	BASE	CPF
01	1º LISTA DE ESPERA	IGOR OLIVEIRA SIDONIO	BRASILIA DE MINAS	04491562652
02	2º LISTA DE ESPERA	LUCAS RAMOS SOUZA	BRASILIA DE MINAS	08594928696
03	1º LISTA DE ESPERA	GABRIEL RAMIREZ MOREIRA	JANAÚBA	08179246639
04	2º LISTA DE ESPERA	FRANCISCO SERAPIAO DA SILVA JUNIOR	JANAÚBA	08348250662
05	3º LISTA DE ESPERA	UILIAM RODRIGUES SOARES OLIVEIRA	JANAÚBA	05835677545
06	4º LISTA DE ESPERA	ANA PAULA RODRIGUES SOARES	JANUÁRIA	10049348663
07	5º LISTA DE ESPERA	ALISSON MIRANDA DOURADO	JANUÁRIA	02962511600
08	1º LISTA DE ESPERA	LEANDRO JAIME BARRETO COSTA	MONTES CLAROS	01302190610
09	2º LISTA DE ESPERA	GIOVANNE GUILHERME COUTINHO CANELA	MONTES CLAROS	04054078664
10	3º LISTA DE ESPERA	VANESSA BATISTA OLIVEIRA	MONTES CLAROS	08189525638
11	4º LISTA DE ESPERA	CECILIA FREIRE LOPES	MONTES CLAROS	08785833606
12	1º LISTA DE ESPERA	DIEGO CAMPOS MENESES	PIRAPORA	07806662677
13	1º LISTA DE ESPERA	PRISCILLA GOMES ROCHA	TAIOBEIRAS	09295620623
14	2º LISTA DE ESPERA	BEATRIZ MORAES SILVA	TAIOBEIRAS	02282398505
15	3º LISTA DE ESPERA	MARCELYNE MARQUES MENDES	TAIOBEIRAS	09487995609

Montes Claros-MG, 18 de setembro de 2020 SIEMA

Silvanei Batista Santos **Presidente do CISRUN**